UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND
V/v cung cấp thông tin cán bộ, công chức theo dõi lĩnh vực công tác dân tộc và thực hiện công tác dân tộc (gửi lần 2)
	Trà Giang, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Thực hiện Công văn số 104/SDTTG-DT ngày 17/7/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh về việc cung cấp thông tin cán bộ, công chức theo dõi lĩnh vực công tác dân tộc và thực hiện công tác dân tộc vùng đồng bào đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi.
 Uỷ ban nhân dân xã cung cấp thông tin cán bộ, công chức theo dõi lĩnh vực công tác dân tộc và thực hiện công tác dân tộc xã Trà Giang.

(có danh sách kèm theo).
Kính báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Phạm Văn Phùng

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
CÁN BỘ, CÔNG CHỨC XÃ THEO DÕI LĨNH VỰC CÔNG TÁC DÂN TỘC
VÀ THỰC HIỆN CÔNG TÁC DÂN TỘC VÙNG ĐỒNG BÀO DTTS&MN
(Kèm theo Công văn số          /UBND ngày       /8/2025 của UBND xã Trà Giang)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
hoặc chức danh
	Đơn vị công tác
	Số điện thoại
	Ghi chú

	 1
	Phạm Văn Phùng
	Phó Chủ tịch UBND xã
	UBND xã Trà Giang
	0914354117

	2
	Võ Văn Sâm
	Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội
	UBND xã Trà Giang
	0905754369

	3
	Tôn Hữu Nghĩa
	Trưởng phòng Kinh tế
	UBND xã Trà Giang
	0907789883

	4
	Phạm Văn Đại
	Công chức Phòng Văn hóa – Xã hội
	UBND xã Trà Giang
	0918755178

Danh sách này gồm có: 04 người./.

PAGE
2